
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 336

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:16:29

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 62/2019

N° do Processo: 95

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/08/2019 08:18:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/08/2019 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 27/08/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/08/2019 09:05:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE LEITES E SUPLEMENTOS ALIMENTARES
DESTINADOS AOS PACIENTES CADASTRADOS PELO CRITÉRIO SOCIAL DO FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE LEITES E SUPLEMENTOS ALIMENTARES
DESTINADOS AOS PACIENTES CADASTRADOS PELO CRITÉRIO SOCIAL DO FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/09/2019 00:00:00 ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 132 Baixar

17/09/2019 00:00:00 ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 131 Baixar

10/09/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/336/pregistro-de-preco-para-eventual-aquisicao-de-leites-e-suplementos-alimentares-destinados-aos-pacientes-cadastrados-pelo-criterio-social-do-fundo-municipal-de-saudep-/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/afec365e1121a24b290d5153faebe1af.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/039fd46a3bc593639950312f5ae385e9.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/916c56d837496c7ae72fef1d25e06530.pdf


Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/09/2019 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

06/09/2019 00:00:00 ANÁLISE DE RECURSO ADMINISTRATIVO Baixar

09/08/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f57e5973e819a482228d64c0cb3bbe48.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c150406980c57bdd8aefffd2e23cbfce.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29647c538346120a475ad5ec8cc8de40.pdf

